cenām, kuras Izpildītājs piemēro mazumtirdzniecībā pieprasījuma iesniegšanas dienā, un 

automašīnu ražotāja noteikto remonta darbu un tehniskās apkopes darbu izpildes laika 

(termiņu) sarakstu. 

4. Atlīdzība un norēķinu kārtība  

4.1. Kopējā Līguma summa Līguma darbības laikā nedrīkst pārsniegt EUR 75 000,00 

(septiņdesmit pieci tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN. 

4.2. Par Pakalpojumu izpildei nepieciešamo rezerves daļu un materiālu cenām, Pakalpojuma 

izpildes laiku, Izpildītājs pirms Pakalpojumu uzsākšanas informē Pasūtītāja pilnvaroto 

personu.  

4.3. Līguma izpildes summās ietilpst Izpildītāja visi ar Pakalpojuma izpildi saistītie izdevumi.